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Czaplinek, 03.02.2022 r. 

Protokół z komisji Organizacyinei, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek 
w dniu 03.02.2022 r. 

W dniu 03.02.2022 r. zostało zwołane posiedzenie komisji Organizacyjnej, 
Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek. 

Lista obecności na zebraniu stanowi załącznik do niniejszego protokołu 
(Załącznik nr 1) 

Podczas zebrania przewodniczący komisji Sebastian Matułojć 
poinformował, że przewiduje następujący porządek obrad dzisiejszej komisji: 

1. Zaopiniowanie propozycji wniosków do Rządowego Funduszu Polski 

Ład II nabór oraz III nabór PPGR. 

2. Zmiana granic miasta - omówienie procedury. 

3. Sprawy różne. 

Ad 1) 

Na początku spotkania pan Marek Młynarczyk przedstawił wszystkim 

zebranym propozycje zadań, które Gmina mogłaby zgłosić do Rządowego Funduszu 

Polski Ład II nabór oraz III nabór PPGR. 

Radni po przedyskutowaniu przedstawionych propozycji postanowili, że w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład - II nabór Gmina Czaplinek złoży wniosek 

dotyczący Budowy i modernizacji infrastruktury wodociągowej w miejscowościach 

popegeerowskich na terenie Gminy Czaplinek: Broczyno, Byszkowo, Kamienna 

Góra i Trzciniec. W ramach Rządowego Funduszu Polski Ład III nabór PPGR 

Gmina Czaplinek złoży wniosek dotyczący Poprawy efektywności energetycznej 

budynków publicznych przy Wałeckiej 49 w Czaplinku poprzez przebudowę 

gminnej kotłowni gazowej oraz projekt budowy Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów. 



Radni zdecydowali, że wspólnie z Powiatem Drawskim złożymy projekt dotyczący 

Przebudowy drogi w ulicy Poznańskiej wraz z przebudową sieci deszczowej 

a w ramach Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej złożymy wniosek 

dotyczący przebudowy ścieżki pieszo rowerowej nad jeziorem Drawsko w Czaplinku 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

Ad 2) Sprawę dotyczącą zmian administracyjnych gramc miasta omówiła pam 

Marcelina Mastalisz. Pani Sekretarz na mapach przedstawiła propozycję zmian oraz 

omówiła harmonogram całej procedury związany z proponowanymi zmianami. 

Ad 3) 

W sprawach różnych radni pozytywnie zaopiniowali wniosek złożony przez firmę 

Urban Investment dotyczący wydzierżawienia nieruchomości za Komisariatem 

Policji na cele rekreacyjno sportowe. Radni wyrazili zgodę na dzierżawę gruntu 

na 9 lat i 11 miesięcy. 

Radny Wacław Mierzejewski zapytał się Burmistrza czy rozmawiał z władzami 

na temat drogi nr 163. Burmistrz odpowiedział, że jak najbardziej rozmowy trwają. 

Radna Anna Minkiewicz zapytała się na jakim etapie są prowadzone rozmowy 

dotyczące wykonania przejścia dla pieszych w obrębie sklepu Polo Market oraz 

na jakim etapie jest projekt przebudowy ulicy Ceglanej. Burmistrz powiedział, 

że przejście dla pieszych będzie wykonane, ale dokładnie nie wiadomo kiedy 

i Gmina na to nie ma większego wpływu, a jeżeli chodzi o projekt przebudowy ulicy 

Ceglanej to w najbliższym czasie ma być ogłoszone postępowanie ofertowe. Radny 

Wacław Mierzejewski zadał pytanie prezesowi ZGK dotyczące ceny wody dla 

mieszkańców naszej Gminy. Pan prezes omówił sytuację związaną z współpracą 

z W odami Polskimi w sprawie ustalenia stawki za wodę dla mieszkańców naszej 

Gminy. 

Protokół sporządził 
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